
K prodeji, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4259326 Datum vydání: 15.07.2024

Cena za nemovitost:

1 620 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji byt 1+1 v osobním vlastnictví, nacházející se ve
3. nadzemním podlaží panelového domu na sídlišti Holý Vrch v
České Lípě. Byt je v původním, ale velmi zachovalém stavu, což je
ideální nejen pro okamžité bydlení, ale i jako skvělá investiční
příležitost nebo základ pro rekonstrukci

Byt se nachází v žádané lokalitě s výbornou dostupností veškeré
občanské vybavenosti. V těsné blízkosti domu najdete obchody,
školy, školky, zdravotnická zařízení i sportovní a kulturní vyžití.
Okolí domu je obklopeno zelení, která poskytuje příjemné prostředí
pro relaxaci a procházky.

Neváhejte a domluvte si prohlídku tohoto bytu, který vám může
nabídnout příjemné bydlení v klidné části města s veškerými
službami na dosah ruky.

ID inzerátu ESO: 4259326
Inzerát vydán: 01.07.2024
Inzerát aktualizován: 15.07.2024
ID zakázky v RK: 900877251
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 35 m2
Kód zakázky: 877251

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Markéta Breuerová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


